
お客様各位 

 

 

ショッピングモールサビア横芝 閉店のご挨拶 

 

 

皆様方には、創業より２２年間の長きにわたりお引き立てを賜りましたが、 

５月３１日（火）をもちまして、全館閉店させていただきました。 

これまでの皆様のご愛顧に心から感謝とお礼を申し上げます。 

一口に 22年と言いましても短くも長くも感じられ、 

創業年にお生まれになられた方はもう２２歳のなられております。 

この間たくさんのお客様方に支えられてまいりました。そして 

さまざまなイベント開催や地域行事（祭り）等への協賛で、多くの 

お客様方ににご参加をいただきました。特に子供さんの 

満面な笑顔を忘れることができません。 

いつも皆様に本当にかわいがっていただきましたことを思いますと感謝の念にたえません。 

おひとりおひとりに御礼を申し上げたいのですが、 

大変失礼とは存じますがこの場をおかりしてあらためて 

２２年間の感謝を申し上げる次第です。本当に有難うございました。 

最後に、皆様のご健勝と益々のご繁栄をお祈り申し上げます。 

 

 

平成２８年６月吉日 

ショッピングモール サビア横芝 

支配人 菅 誠一 


